
Nastavni zavod za hitnu medicinu Grada Zagreba

Registar ugovora i okvirnih sporazuma, 2020. godina (postupke javne nabave provelo je Središnje tijelo za javnu nabavu Grada Zagreba)

Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

2020-1165

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga

USLUGE ODRŽAVANJA 

RAČUNALNOG SUSTAVA 

NAVISION

010-007-14-

2019-EBV
              184.992,00 kn                231.240,00 kn 07.01.2020

STORM 

COMPUTERS 

D.O.O.

07.01.2021         231.240,00 kn 

2020-3448

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Roba TONERI
010-007-11-

2019-EBV
                53.884,00 kn                  67.355,00 kn 10.01.2020

MICROTEAM 

D.O.O.
10.01.2021           71.096,31 kn 

Iznos je premašen za 

5,6% zbog nabavke 

novih pisača

2020-8124

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga

USLUGE ODRŽAVANJA, 

MONTAŽE I DEMONATAŽE 

MOBILNIH RADIO 

UREĐAJA

010-007-12-

2019-EBV
                47.400,00 kn                  59.250,00 kn 28.01.2020

RADIO-MOTO 

D.O.O.
28.01.2021           59.250,00 kn 

2020-9431

Narudžbenica, 

objava Grada 

Zagreba na 

WEB-u

Usluga

USLUGE ODRŽAVANJA 

RAČUNALNOG SUSTAVA 

GEMSS

010-007-13-

2019-EBV
              199.899,96 kn                249.874,95 kn 30.01.2020 GDI D.O.O. 30.01.2021         249.874,95 kn 

153/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

LIJEKOVI;GRUPA 6 - 

HORMONSKI PRIPRAVCI 

ZA SUSTAVNU PRIMJENU, 

OSIM SPOLNIH 

HORMONA.;GRUPA 10 - 

ANTIHISTAMINICI ZA 

SUSTAVNU 

PRIMJENU.;GRUPA 11 - 

ANTISERUMI.

010-007-7-

2019-EMV
              121.470,50 kn                127.544,03 kn 03.02.2020

1 godina od dana 

potpisa Ugovora, 

kontinuirano

OKTAL PHARMA 

D.O.O., ZAGREB
 

Grupa 6 - 

03.02.2021. 

Grupa 10 - 

03.02.2021. 

Grupa 11 - 

03.02.2021.

 Grupa 6 – 

56.242,00; Grupa 

10 – 10.597,37; 

Grupa 11 – 

5.823,27;

Uk. ispl.: 72.662,64  

1/3



Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

235/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

LIJEKOVI;1 - LIJEKOVI ZA 

POREMEĆAJE 

UVJETOVANE 

KISELINOM.;2 - LIJEKOVI 

ZA PROBAVNI TRAKT I 

METABOLIZAM.;3 - 

ANTITROMBOTICI.;4 - 

LIJEKOVI ZA 

KARDIOVASKULARNI 

SUSTAV.;5 - LIJEKOVI ZA 

GENITOURINARNI SUSTAV 

I HORMONI.;7 - LIJEKOVI 

ZA MIŠIĆNO-KOŠTANI 

SUSTAV.;8 - LIJEKOVI ZA 

ŽIVČANI SUSTAV.;9 - 

LIJEKOVI ZA 

OPSTRUKTIVNE BOLESTI 

DIŠNIH PUTEVA.

010-007-7-

2019-EMV
              240.845,75 kn                252.888,04 kn 17.02.2020

1 godina od dana 

potpisa Ugovora

PHOENIX 

FARMACIJA D.O.O., 

ZAGREB

 

Grupa 1 - 

17.02.2021. 

Grupa 2 - 

17.02.2021. 

Grupa 3 - 

17.02.2021. 

Grupa 4 - 

17.02.2021. 

Grupa 5 - 

17.02.2021. 

Grupa 7 - 

17.02.2021. 

Grupa 8 - 

17.02.2021. 

Grupa 9 - 

17.02.2021.

 Grupa 1 - 

5.976,27; Grupa 2 - 

42.114,54; Grupa 3 

- 3.315,99; Grupa 4 

- 46.000,73; Grupa 

5 - 979,42; Grupa 7 

- 11.020,61; Grupa 

8 - 31.284,19; 

Grupa 9 - 6.819,96; 

Ukupno ispl.: 

147.511,71; 

578/2020

Ugovor na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

Roba

POJEDINAČNI UGOVOR - 

PAPIRNA KONFEKCIJA ZA 

HIGIJENSKU POTREBU

Z-2018-8           1.022.604,50 kn             1.278.255,63 kn 05.05.2020 12 mjeseci
ALCA ZAGREB 

D.O.O., ZAGREB
 05.05.2021           67.024,20 kn 

875/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Usluga

SERVIS I POPRAVAK 

VOZILA;3 - LAKIRERSKI 

RADOVI

010-007-2-

2020-EMV
                37.870,00 kn                  47.337,50 kn 08.07.2020 12 mjeseci

AUTO KUĆA 

KOVAČEVIĆ D.O.O., 

ZAGREB

 02.12.2021                          -   kn 

886/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Usluga

SERVIS I POPRAVAK 

VOZILA;1 - SERVIS VOZILA 

U GARANCIJSKOM ROKU - 

CITROEN/PEUGEOT;2 - 

SERVIS VOZILA IZVAN 

GARANCIJSKOG ROKA

010-007-2-

2020-EMV
              128.467,13 kn                160.583,91 kn 09.07.2020

12 mjeseci od 

potpisa ugovora

ZUBAK GRUPA 

D.O.O., VELIKA 

GORICA

 

Grupa 1) 

2.12.2021; 

Grupa 2) 

7.12.2021

 Grupa 1) 

56.468,51

Grupa 2) 

539.991,43 

Zbog kašnjenja u 

postupcima nove javne 

nabave za servis i 

popravak vozila, ali i  

kašnjenja nabave novih 

vozila (odluka o odabiru 

tek 12.11.21.), sklopljen 

je aneks ugovoru a iznos 

je neminovno morao biti 

premašen zbog 

kontinuiteta obavljanja 

osnovne djelatnosti u 

uvjetima zastarjelog 

voznog parka.

948/2020
Okvirni 

sporazum
Usluga

USLUGE TJELESNE ZAŠTITE 

OSOBA I IMOVINE

010-007-4-

2020-EMV
              577.284,00 kn                721.605,00 kn 27.07.2020 2 godine

P&F ZAŠTITA 

D.O.O., ZAGREB
 27.07.2022         721.602,00 kn 

2/3



Broj ugovora Vrsta ugovora Vrsta Predmet
Evidencijski 

broj

Iznos ugovora 

(bez PDV-a) HRK

Iznos ugovora

(s PDV-om) HRK

Datum 

sklapanja
Rok sklapanja Ugovaratelj/i

EU 

fond

Konačni 

datum 

izvršenja

Konačni isplaćeni 

iznos (s PDV-om) 

HRK

Obrazloženje 

konačnog isplaćenog 

iznosa

951/2020
Okvirni 

sporazum
Roba

MREŽNA I SISTEMSKA 

OPREMA

010-007-7-

2020-EVV
          5.593.091,00 kn             6.991.363,75 kn 27.07.2020 3 godine

STORM 

COMPUTERS 

D.O.O., ZAGREB

 u tijeku   

1079/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba NAFTNI DERIVATI

010-007-3-

2020-EVV
          1.903.125,00 kn             2.378.906,25 kn 31.08.2020 12 mjeseci

CRODUX DERIVATI 

DVA D.O.O., 

ZAGREB

 31.08.2021      2.620.686,73 kn 

Iznos je premašen zbog 

porasta varijabilnog 

dijela cijene goriva 

diktiranog tržišnim 

kretanjima.

1133/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

REZERVNI DIJELOVI ZA 

POPRAVAK AUTOMOBILA

010-007-10-

2020-EMV
              837.685,60 kn             1.047.107,00 kn 17.09.2020

1 godina od dana 

potpisa ugovora.

TOKIĆ D.O.O., 

SESVETE
 07.01.2022      1.746.311,70 kn 

Zbog kašnjenja u 

postupcima nove javne 

nabave rezervnih 

dijelova za popravak 

automobila, ali i  

kašnjenja nabave novih 

vozila (odluka o odabiru 

tek 12.11.21.), sklopljen 

je aneks ugovoru a iznos 

je neminovno morao biti 

premašen zbog 

kontinuiteta obavljanja 

osnovne djelatnosti u 

uvjetima zastarjelog 

voznog parka. Novi 

ugovor sklopljen je sa 

istim dobavljačem dana 

07.01.2022.

1165/2020

Ugovor na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

Usluga

POJEDINAČNI UGOVOR - 

USLUGE TJELESNE ZAŠTITE 

OSOBA I IMOVINE

010-007-4-

2020-EMV
              288.642,00 kn                360.802,50 kn 28.09.2020

12 mjeseci od 

dana uvođenja u 

posao.

P&F ZAŠTITA 

D.O.O., ZAGREB
 28.09.2021         360.802,49 kn 

1185/2020

Ugovor na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

Roba

POJEDINAČNI UGOVOR - 

MREŽNA I SISTEMSKA 

OPREMA

010-007-7-

2020-EVV
          4.512.659,00 kn             5.640.823,75 kn 30.09.2020

12 mjeseci od 

dana početka 

izvršenja Ugovora.

STORM 

COMPUTERS 

D.O.O., ZAGREB

 07.12.2020      5.640.823,75 kn 

1215/2020
Okvirni 

sporazum
 Usluga 

Opskrba električnom 

energijom
      240.073.422,33 kn        271.282.967,23 kn 08.10.2020 2 godine

HEP-OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb
aneksiran

1546/2020
Ugovor o javnoj 

nabavi
Roba

RADNE CIPELE; GRUPA 1 - 

LJETNA RADNA CIPELA; 

GRUPA 2 - ZIMSKA RADNA 

CIPELA

010-007-11-

2020-EMV
              274.482,00 kn                343.102,50 kn 24.12.2020

1 godina od dana 

potpisa Ugovora.

REMEDYLINK 

D.O.O., VRBOVEC
 17.02.2021                          -   kn 

Raskid (neisplaćeno, 

neizvršeno)

3/3


